
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

EKO Passion síťovaný overal Clarice

Údržba

O síťovaný overal pečujte s něhou a bude vám dělat radost po dlouhou dobu.
Doporučujeme ho přeprat v teplé vodě s přidáním kapky jemného pracího gelu
a nechat uschnout na volném vzduchu. Prádlo můžete vyprat taky v pračce při
ručním programu na 30 °C. Vyhněte se ale žehličce i sušičce, které by z něj
udělaly děravou síť na ryby.

Materiál

Na dotek hebounký síťovaný overal Clarice se vyrábí z recyklovaných
materiálů, který potěší všechny milovníky zdravého životního prostředí.

83 % regenerovaný nylon (ECONYL)
17 % rozložitelný elastan (ROICA)

Barva

Model EKO Passion Clarice nabízíme ve 3 barevných provedeních:

Černá barva evokuje noblesu a eleganci.
Sněhově bílá vás okouzlí svou čistotou a svádí k něžným hrátkám i odvážnému flirtování.
Vášnivě červený odstín v ženě probudí nespoutanou dračici, která si svého muže podmaní jediným svůdným
pohledem.

Rozměry

EKO Passion síťovaný overal Clarice se šije v univerzální velikosti, která padne všem ženám nosícím konfekční
velikost S–L.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

